

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Smardzewice

97-213 Smardzewice; Główna 1a

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Smardzewice w roku 2026” na pakiet: Pakiet II, tego zamówienia:

Cięcia zupełne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	2 489,00	39,73	98 887,97	8	7 911,04	106 799,01

Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	9 639,00	43,30	417 368,70	8	33 389,50	450 758,20

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	13 074,00	68,18	891 385,32	8	71 310,83	962 696,15

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	308,00	85,16	26 229,28	8	2 098,34	28 327,62

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	2 637,00	108,56	286 272,72	8	22 901,82	309 174,54

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
6	19	WPOD N	Wycinanie podszytów i podrostów (teren równy lub falisty)	HA	3,02	1 655,73	5 000,30	8	400,02	5 400,32
7	21	WPOD-BN	Wycinanie podszytów i podrostów z pozostawieniem na powierzchni, bez znoszenia i układania w stosy (teren równy lub falisty)	HA	20,92	981,82	20 539,67	8	1 643,17	22 182,84

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
8	39	ROZDR-PDR	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą na powierzchniach z wyrobioną drobnicą	HA	29,51	583,77	17 227,05	8	1 378,16	18 605,21
9	41	ROZME-DRZ	Mechaniczne rozdrabnianie stojących drzewek na pożarzyskach i przypadłych uprawach	HA	2,01	2 367,16	4 757,99	8	380,64	5 138,63
10	42	ROZME-KRZ	Mechaniczne rozdrabnianie krzewów, malin, jeżyn itp.	HA	1,96	1 578,37	3 093,61	8	247,49	3 341,10
11	46	OPR-UC	Opryskiwanie upraw opryskiwaczem - ciągnikowym (nie dotyczy szkółek)	HA	14,80	338,68	5 012,46	8	401,00	5 413,46
12	47	OPR-PSPAL	Opryski środkami ochrony roślin opryskiwaczem plecakowym z napędem spalinowym	HA	4,22	696,18	2 937,88	8	235,03	3 172,91
13	48	OPR-OCHRO	Chemiczna ochrona roślin opryskiwaczem ręcznym	HA	19,19	1 479,65	28 394,48	8	2 271,56	30 666,04
14	58	WYK-TAL40	Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm	TSZT	10,68	1 029,14	10 991,22	8	879,30	11 870,52
15	72	WYK-PASCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na powierzchni pow. 0,50 ha	KMTR	2,47	92,79	229,19	8	18,34	247,53
16	75	WYK-PWA	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z wywyższeniem dna bruzdy na powierzchni powyżej 0,50 ha	KMTR	10,93	350,39	3 829,76	8	306,38	4 136,14
17	76	WYK-P5WA	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z wywyższeniem dna bruzdy na pow. do 0,5 ha	KMTR	7,34	395,51	2 903,04	8	232,24	3 135,28
18	77	WYK-POGCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z pogłębiaczem na powierzchni pow. 0,5 ha	KMTR	5,60	93,00	520,80	8	41,66	562,46
19	82	WYK-FREZ	Przygotowanie gleby pługiem aktywnym z pogłębiaczem	KMTR	131,80	237,37	31 285,37	8	2 502,83	33 788,20
20	83	WYK-FREZ2	Przygotowanie gleby pługiem aktywnym bez pogłębienia	KMTR	10,84	204,99	2 222,09	8	177,77	2 399,86
21	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	93,92	555,88	52 208,25	8	4 176,66	56 384,91
22	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	95,47	1 435,79	137 074,87	8	10 965,99	148 040,86
23	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	130,27	1 788,29	232 960,54	8	18 636,84	251 597,38
24	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	319,66	92,03	29 418,31	8	2 353,46	31 771,77
25	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	30,00	1 213,13	36 393,90	8	2 911,51	39 305,41
26	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	94,00	2 115,91	198 895,54	8	15 911,64	214 807,18

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
27	125	KOSZ UC	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	21,00	3 395,24	71 300,04	8	5 704,00	77 004,04
28	126	OPR-CHWAS	Chemiczne niszczenie chwastów opryskiwaczem ręcznym	HA	0,40	687,85	275,14	8	22,01	297,15
29	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	20,77	1 941,97	40 334,72	8	3 226,78	43 561,50
30	129	PODK-FORM	Podkrzesywanie i formowanie drzewek na uprawach	TSZT	0,15	865,73	129,86	8	10,39	140,25
31	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	26,71	1 338,58	35 753,47	8	2 860,28	38 613,75
32	133	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repellentów	HA	17,53	1 060,28	18 586,71	8	1 486,94	20 073,65
33	134	ZAB-UPAK	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przez pakułowanie drzewek	TSZT	6,06	337,83	2 047,25	8	163,78	2 211,03
34	143	GRODZ-SN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką	HM	127,80	837,69	107 056,78	23	24 623,06	131 679,84
35	145	GRODZ-SRN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką rozbiórkową	HM	7,10	990,94	7 035,67	23	1 618,20	8 653,87
36	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	240,00	59,50	14 280,00	23	3 284,40	17 564,40
37	160	SZUK-PĘDR	Badanie zapęd raczenia gleby - dół o objętości 0,5 m3	SZT	377,00	35,31	13 311,87	8	1 064,95	14 376,82
38	161	SZUK-PEDM	Monitoring szkodników korzeni -dół o objętości 0,13 m3	SZT	264,00	28,98	7 650,72	8	612,06	8 262,78
39	162	SZUK-OWAD	Próbn e poszukiwania owadów w ściółce	SZT	16,00	167,41	2 678,56	8	214,28	2 892,84
40	172	CZYSZ-BUD	Czyszczenie budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	50,00	15,67	783,50	8	62,68	846,18
41	173	N-ZSGDNSO	Zbiór szyszek z gospodarczych drzewostanów nasiennych sosnowych	KG	350,00	11,97	4 189,50	8	335,16	4 524,66
42	196	ZB-NASDB	Zbiór nasion dęba	KG	90,00	11,78	1 060,20	8	84,82	1 145,02
43	197	ZB-NASBK	Zbiór nasion buka	KG	95,00	59,94	5 694,30	8	455,54	6 149,84
44	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	1 514,00	52,00	78 728,00	8	6 298,24	85 026,24
45	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	204,00	120,00	24 480,00	8	1 958,40	26 438,40
46	901	PPOŻ-ODN	Odnowienie bruzdy pasach ppoż.	KMTR	1,00	2 042,04	2 042,04	8	163,36	2 205,40
47	902	PPOŻ-PORZ	Porządkowanie terenów w ramach profilaktyki ppoż.	HA	12,74	587,43	7 483,86	8	598,71	8 082,57
48	909	GOPP RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	144,00	52,00	7 488,00	8	599,04	8 087,04

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
49	914	GOPP NOC	Prace godzinowe w porze nocnej	H	12,00	52,00	624,00	8	49,92	673,92
50	915	GOPP MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	27,00	120,00	3 240,00	8	259,20	3 499,20

Cena łączna netto w PLN	3 002 294,50
Cena łączna brutto w PLN	3 261 733,92